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Supermicro SuperChassis 825TQC-
R1KO3LPB Stojak Czarny 1000 W

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Zakres temperatur (przechowywanie)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Boczne okno

Liczba slotéw rozszerzenh

Model

Przycisk reset

Kolor produktu

Mozliwosci montowania w stelazu
Szerokos¢ opakowania

Obstugiwane rozmiary dyskéw
twardych

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos$¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Dopuszczalna wilgotnos$¢ wzgledna
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
llos$¢ zatok 3.5"

Zasilanie

Obstugiwany typ ptyty gtéwnej
Uktad

Zasilacz dotgczony

Gtebokos$¢ opakowania

Obstuga zasilania zapasowego (RPS)
Waga wraz z opakowaniem

Diody LED

4 361,99 zt

3 546,33 zt
WLONONWCRGK77
CSE-825TQC-R1KO3LPB
672042269303
647 mm

89 mm

-40 - 70 °C

8 - 90%

Nie

7

Serwer

Tak

Czarny

Tak

648 mm

3.5"

290 mm
437 mm
5-35°C
5-95%
84733080
8

1000 W
EATX,ATX
Stojak
Tak

876 mm
Tak

23,6 kg

Siec¢,Zasilanie,HDD,Awaria
pradu,System
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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